
COMPET NCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro                      3.448,87           482,84 482,84 482,84 10/02/2022 12/01/2022

Fevereiro                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/03/2022 14/02/2022

Março                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/04/2022 11/03/2022

Abril                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/05/2022 12/04/2022

Maio                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/06/2022 12/05/2022

Junho                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/07/2022 13/06/2022

Julho                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/08/2022 18/07/2022

Agosto                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/09/2022 15/08/2022

Setembro                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/10/2022 13/09/2022

Outubro                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/11/2022 10/11/2022

Novembre                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/12/2022 22/12/2022

Dezembro                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/01/2023 22/12/2022

13.
0  

Salario                      3.448,87 482,84 482,84 482,84 10/12/2022 17/02/2023

TOTAL                    44.835,31        6.276,92          6.276,92                6.276,92 
                             -   

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL

RESOLUCAO TC N° 189/2021  ANEXO IX  ANEXO XI

DEMONSTRATIVODE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICCES PREVIDENCIARIAS AO REGOME PR6PRIO DE PREVIDENCIA  SOCIAL ( RPPS)

Aliquotas de  contribui ao, previstas na Lei  Complementar n° 003/2021   de  10/08/2021

Servidores Ativos:   14% lnativos e Pensionistas: 14%

Poder, 6rgao ou Entidade ( contribuic;ao "normal"):  24,02%

Poder, 6rgao ou Entidade ( contribuic;ao adicional/especial):  

Data de repasse das contribuiyoes a Unidade Gestora do RPPS( previsao legal):  Ultimo dia 
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ENCARGOS

Janeiro                  3.448,87        828,42        828,42 10/02/2022 12/01/2022

Fevereiro                  3.448,87        828,42        828,42 10/03/2022 14/02/2022

Mai;o                  3.448,87        828,42        828,42 10/04/2022 11/03/2022

Abril                  3.448,87        828,42        828,42 10/05/2022 12/04/2022

Maio                  3.448,87        828,42        828,42 10/06/2022 12/05/2022

Junho                  3.448,87        828,42        828,42 10/07/2022 13/06/2022

Julho                  3.448,87        828,42        828,42 10/08/2022 18/07/2022

Agosto                  3.448,87        828,42        828,42 10/09/2022 15/08/2022

Setembro                  3.448,87        828,42        828,42 10/10/2022 13/09/2022

Outubro                  3.448,87        828,42        828,42 10/11/2022 10/11/2022

Novembro                  3.448,87        828,42        828,42 10/12/2022 22/12/2022

Dezembro                  3.448,87        828,42        828,42 10/01/2023 22/12/2022

13.0  Salano                  3.448,87        828,42        828,42 10/12/2022 17/02/2023

TOTAL                44.835,31        10.769,46        10.769,46 

                          828,42 

                          828,42 
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